
    Hillerød 28. februar 2026 

 

 

 

 

Beretning ved generalforsamlingen onsdag den 18. marts 2026 

 

Kontingent  

Vi forhøjede kontingentet til 300,- kr. pr. person for hele året pga. stigende udgifter til gebyrer. 

 

Medlemmer går og medlemmer kommer 

I forbindelse med kontingentopkrævningen for 2026 stoppede 7 kvinder deres medlemskab, og vi kunne 

derfor invitere 7 nye med fra ventelisten. De havde stået på venteliste ca. 2,5 år. 

Vi er derfor stadig 135 medlemmer, og vi har en venteliste på ca. 100.  

 

Foredrag og udflugter 

I 2025 havde vi 17 foredrag på Hillerød Stadion og to udflugter: en udflugt til Nivågaard i juni og en udflugt 

til Krogerup Højskole i november. Vi havde også en påskefrokost med drøftelse af dilemmaer samt et 

foredrag med efterfølgende julefrokost. Efterårsferien holder vi fri. 

 

Interessegrupper  

Vi har stadig 4 interessegrupper med hver en tovholder. Vi har ikke i 2025 prioriteret tid til at få flere 

medlemmer i de enkelte grupper, og heller ikke fokuseret på at få lavet flere grupper. Vi er lidt i tvivl om, 

hvor meget vi skal prioritere dem, når vi har så mange foredragstilbud. Men det kan vi finde ud af i 2026.  

 

Lokale og fortæring 

Efter et turbulent 2024 med skiftende forpagtere, indvilgede Café Orange på Hillerødsholmskolen i at køre 

op til os med varme boller samt smør, ost, marmelade samt kaffe og te for bare 55 kr. – nu sat op til 60 kr. 

  

Vi kæmper stadig med selv at sætte borde og stole op med et stadig mere slidt møblement – i hvert fald 

stolene. Hillerød Stadion står lidt i et ”vadested” i forhold til, hvad der skal ske med fodboldbanerne.  
 

Normalt skulle der ikke være andre end os om onsdagen, men efter at fodboldspillerne er rykket op i 

rækkerne, får de ofte besked på at træne op til en week-end kamp om onsdagene. Da de efterfølgende skal 

spise frokost fra kl. 12, møder vi en foldevæg og må indskrænke os.  

Men alt i alt synes vi, året er gået godt trods lokaleudfordringerne – vi har jo et godt lokale med plads til 

parkering. Og vi har været glade for og heldige med både foredrag og udflugter. 

 

 

Bestyrelsen / Merete Elleboe, 

Kirsten Hau, Bente Nøhr, Birthe Ankjær, Laila Wik og suppleant Anne Slott Jensen 
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